
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:27.48
競技No. : 40 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 20 １１～１２歳 大会記録   1:45.71

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 26.79  1:46.84
1 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 小6 26.79 26.79 (  0.64)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中1 27.08 53.87 ( +0.29)
3 大田虎之介 ｵｵﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 中1 26.96 1:20.83 ( +0.24)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 小6 26.01 1:46.84 ( +0.05)

2 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 25.96  1:48.47
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中1 25.96 25.96 (  0.61)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 小6 26.28 52.24 ( +0.48)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小5 27.77 1:20.01 ( +0.42)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 小6 28.46 1:48.47 ( +0.35)

3 1/7 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 一般 26.93  1:48.69
1 村山　椋大 ﾑﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 中1 26.93 26.93 (  0.68)
2 徳野　楓大 ﾄｸﾉ ﾌｳﾀﾞｲ 中1 27.06 53.99 ( +0.38)
3 山本　颯人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 小5 28.88 1:22.87 ( +0.25)
4 西上　　諒 ﾆｼｶﾐ ﾘｮｳ 中1 25.82 1:48.69 ( +0.24)

4 1/5 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 一般 26.49  1:48.71
1 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中1 26.49 26.49 (  0.67)
2 茂木　玄虎 ﾓﾃｷﾞ ﾊﾙﾄﾗ 小6 27.04 53.53 ( +0.31)
3 亀山　　颯 ｶﾒﾔﾏ ﾊﾔﾃ 小6 27.77 1:21.30 ( +0.44)
4 正田　光成 ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ 中1 27.41 1:48.71 ( +0.28)

5 1/6 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 26.87  1:49.17
1 松波　海杜 ﾏﾂﾅﾐ ｶｲﾄ 中1 26.87 26.87 (  0.68)
2 川村　勇仁 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 中1 26.39 53.26 ( +0.33)
3 平林　弥真 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐ 小6 26.64 1:19.90 ( +0.53)
4 天野　　祐 ｱﾏﾉ ﾕｳ 小5 29.27 1:49.17 ( +0.21)

6 1/2 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 一般 28.26  1:49.18
1 中川　昂優 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｷﾏｻ 小6 28.26 28.26 (  0.58)
2 野村　和輝 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞｷ 小6 27.51 55.77 ( +0.43)
3 伊藤　正宗 ｲﾄｳ ﾏｻﾑﾈ 小6 27.55 1:23.32 ( +0.27)
4 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中1 25.86 1:49.18 ( +0.55)

7 1/1 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 一般 26.62  1:49.65
1 柴田　匠嘉 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾙｶ 中1 26.62 26.62 (  0.60)
2 野口正太郎 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 小6 27.75 54.37 ( +0.39)
3 須田　真斗 ｽﾀﾞ ﾏﾅﾄ 小5 28.49 1:22.86 ( +0.53)
4 沢田虎之介 ｻﾜﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 小6 26.79 1:49.65 ( +0.18)

8 1/8 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 一般 27.07  1:51.08
1 夘月　瑠依 ｳﾂﾞｷ ﾙｲ 中1 27.07 27.07 (  0.59)
2 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中1 28.67 55.74 ( +0.24)
3 野村祐太朗 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 小6 27.90 1:23.64 ( +0.42)
4 橋本　翔太 ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳﾀ 中1 27.44 1:51.08 ( +0.30)
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